Technical data sheet
R-LX-CS-ZF - BETONGSKRUE MED ZINK FLAKE BELEGG FOR
UTENDøRS BRUK
Betongskrue R-LX
er en ny tidseffektiv
skrueserie med Zink Flake
overflatebehandling som
muliggjør montering i

• Sprukket betong C20 / 25-C50 / 60
• Ikke-sprukket betong C20 / 25-C50 / 60
• Armert betong
• Naturstein, etter at styrken er testet
R-LX-CS-ZF - Betongskrue med zink flake
belegg for utendørs bruk
page
1/4
/
Technical data sheet
R-LX-CS-ZF - BETONGSKRUE MED ZINK FLAKE BELEGG FOR
UTENDøRS BRUK
TEKNISK DATA
Dimensjon
DimensjonArt. nr. Item Code NOBB nr. d [mm] L [mm] Bit Antall pr. eske
R-LX-05X50-CS 76888 58072764 6.3 50 TX25 50
R-LX-05X75-CS 76889 58072772 6.3 75 TX25 50
R-LX-06X50-CS 76890 58072783 7.5 50 TX40 50
R-LX-06X75-CS 76891 58072798 7.5 75 TX40 50
R-LX-06X100-CS 76892 58072802 7.5 100 TX40 50
R-LX-06X120-CS 76893 58072817 7.5 120 TX40 50
R-LX-06X140-CS 76897 58072836 7.5 140 TX40 50
Anbefalt last
Anbefalt last
Standard forankringsdybde Redusert forankringsdybde
UTTREKKSKRAFT - NRd TVERRKRAFT - VRd UTTREKKSKRAFT - NRd TVERRKRAFT - VRd